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С целью реализации таможенной политики, руководствуясь статьями 110,
111 Закона Донецкой Народной Республики «О таможенном регулировании в
Донецкой Народной Республике», Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 04 апреля 2017 г . 73 «Об установлении запрета на ввоз на
таможенную территорию Донецкой Народной Республики товаров с
территории Украины» (с изменениями), подпунктом 2.1.2 пункта 2.1 раздела II,
подпунктами 3.1.55, 3.1.82 пункта 3.1 раздела III, пунктом 4.2 раздела IV,
подпунктом 5.4.15 пункта 5.4 раздела V Положения о Министерстве доходов и
сборов Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики от 12 сентября 2019 г . 25-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики от 03 мая 2017 г . 170 «Об установлении запрета на
ввоз на таможенную территорию Донецкой Народной Республики товаров с
территории Украины», зарегистрированный в Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики 19 мая 2017 г ., регистрационный номер

2011, дополнив его новым пунктом 1 'следующего содержания:

« I 1. Запрет, установленный пунктом
распространяется на ввоз товаров, предусмотренный Решением Единого

1 настоящего Приказа, не
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экономического совета от 21 апреля 2022 г . 60 «О некоторых вопросах

регулирования внешнеэкономической деятельности».».

2. Заместителю директора Департамента правовой работы обеспечить:

а) представление настоящего Приказа на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики;

б) опубликование настоящего Приказа на официальном сайте Донецкой
Народной Республики.*

Департамента
информационных технологий обеспечить опубликование настоящего Приказа
на официальном сайте Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики.

3. Директору управления ианалитического

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра-руководителя таможенной службы.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.
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